
令和 3年７月 9日 

保護者の皆さま 

枚方市立枚方第二小学校 

校 長  坂 本  雅 人 

 

 

水泳指導の中止について 
 

軽夏の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清祥

のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育にご理解・ご協

力いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、1 学期に予定しておりました水泳指導ですが、大阪府に

発令中の「まん延防止等重点措置」が 8 月 22 日まで延長さ

れ、それに伴い大阪モデルの「レッドステージ」も延長されるた

め、予定していました水泳指導は子どもたちの安全を第一と考

え、中止とさせていただきます。 

 夏休み及び2学期につきましても水泳指導は行いません。 

ご家庭で水泳のためのご準備等いただいたことと存じますが、

急なお知らせとなり申し訳ありません。保護者の皆さまにはご理

解いただきますようお願いいたします。 

 


